I. 3. 4

C. M. A. 87

57. HIERONYMUS DE LOCIS ETC.

Vellum, 8½ × 5½, ff. 166 + 2, mostly 30 (and more) lines to a page.
Cent. xii early, in several excellent hands. 2 fo. mons nomine.

Given by Tho. Leigh in 1667.

On the flyleaf:

Henricus Gocheus.

Collation: I flyleaf. 1⁸-5⁸ | 6⁸-20⁸ 21⁶ | I flyleaf.

Contents:

- | | | | |
|-----|-----|--|-------|
| I. | 1. | Inc. lib. s. hieronimi de situ uel nominibus (siue distantiiis) locorum f. | 1 b |
| | | Eusebius qui a b. pamphilo (<i>P. L.</i> XXIII. 859).
Ararat—Zib...ubi absconditus est dauid. | |
| | 2. | Inc. prefatio s. hieronimi presb. in libro de interpretatione nominum hebreorum | 20 b |
| | | Philo uir disertissimus Iudeorum.
De genesi. Aethiopia. Tenebre uel caligines.
Ends: ad Thimotheum.. Efesum uoluntas eius. | |
| II. | 3. | Inc. prologus S. Jeronimi presb. in libro questionum hebraicarum (in genesim) | 4 f |
| | | Qui in principiis librorum (<i>P. L.</i> XXIII. 935).
—uiuant de altari. Expl. lib. quest. hebr. S. Jeron. in genesim. | |
| | 4. | Inc. eiusdem qui supra de mansionibus filiorum Israel | 65 b |
| | | In septuagesimo septimo psalmo
—corruent in illis. | |
| | 5. | Inc. lib. b. Jeronimi presb. de questionibus Regum | 76 |
| | | Fuit uir unus
—sescentis aureis emisse. Expl. lib. b. Jeron. presb. de quest. regum. | |
| | 6. | Inc. lib. eiusdem de questionibus paralipomenon | 88 |
| | | In diebus eius diuisa est terra
—ruinas templi restauraret. Expl. lib. b. Jeron. presb. de quest. paral. | |
| | 7. | Inc. (idem) de x temptationibus (XXIII. 1319) | 98 b |
| | | Haec sunt uerba
—considerandam. Finit de x tempt. | |
| | 8. | De sex ciuitatibus ad quas homicida fugit. Inc. canticum debboree (XXIII. 1321) | 99 b |
| | | Prima ciuitas est cognitio (8 lines).
Cecinerantque debbora etc.
—in ieremia propheta. Finit cant. debb. | |
| | 9. | Inc. lamentationes Jeremie (XXV. 787) | 101 b |
| | | Et factum est
—uoluptatem carnis. Expl. expos. super alfabeto. | |
| | 10. | Inc. tract. super edificium prudentii (<i>L. -ie</i>) | 104 |
| | | Gratia dei adiutrice
—mens ad discretionem pertinet. | |
| | 11. | (De nominibus XXIII. 771) | 105 b |
| | | Abraham pater excelsus. | |

With insertion of *glose septime ebdomade* beginning
 Non ad hoc abbreviauit illos annos

—anni solares ccclxxv.

Ends with *Diotrepes* (3 Jo.).

12. Inc. de spera celi et de diuersis scripturis f. 109
 Affirmatur celum rotundum
 —audisti me cui obedisti liberet te. f. 112 *b* blank.
13. In another hand. Epistles of Jerome and Augustine.
 1. Jeron. ad Tranquillinum (de Origene, Ep. 62: XXII.
 606). 2. Aug. ad Jeron. (XXXIII. 720).
 3. Rescriptum Jeron. 4. Item Jeron. ad Aug.
 5. Aug. ad Presidium.
 6—12. Aug. ad Jeron. et Jer. ad Aug. de origine anime.
 13. Explanatio fidei S. Jeron. Credimus in deum patrem.
 14. Disputatio de ratione anime. Cum apud uos celestis.
 15. Jer. ad Paulinum. 16. Jer. Amando.
 17. Exemplarii Responsio.
 18. Pammachius et Oceanus Jeronimo.
 19. Jeron. Pammachio.
 20. Jer. ad Oceanum de uita clericorum.
 21. Epiphanius ad Johannem CPol.
 22. Jeron. ad Rufinum de iudicio Salomonis.
 23. Ad Vitalem. 24. Ad Castricianum.
 25. Ad Domnionem. 26. Ad Asellam.
 27. Ad Marcellam de v questionibus.
 28—33. Ad Marcellam. 34. Jeronimus 161
 Cum essem iuuenis miro discendi ferebar ardore
 —festuca peccati non posset incidere.
 f. 165 *a* blank.
 Paragraphs: Duo sunt genera omnium rerum 165 *b*
 Quia igitur sunt multe et uarie actiones ani-
 malium.
 Ad paralisisim potio 166
 Table of contents of cent. xv headed
 Contenta in hoc libro. prec. huius libri xxvj^s. viij^d.